Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.04.2024, 1/21358

1

РЕШЕНИЕ ВСЕБЕЛОРУССКОГО НАРОДНОГО СОБРАНИЯ
24 апреля 2024 г. № 3

Об избрании Заместителя Председателя
Всебелорусского народного собрания

1. Избрать Заместителем Председателя Всебелорусского народного собрания
Косинца Александра Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Всебелорусского
народного собрания А.Лукашенко